АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2011г.         №162

с. Александровское

О текущем ремонте жилых помещений социального

использования в 2011 году

В соответствии с протоколом заседания комиссии по оценке жилых помещений

жилищного фонда муниципального образования «Александровское сельское поселение»

от 30.06.2011г., руководствуясь  Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом муниципального образования «Александровское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Произвести замену оконных блоков в муниципальных жилых помещениях

социального использования  в с. Александровское по следующим адресам:

№

п/п

Адрес Наниматель Сметная

стоимость
1 мкр. Казахстан общ.3 ком.9 Подюк Н.А. 15456 руб.

2 мкр. Казахстан общ.3 ком.5 Шлепенкова Г.И. 15456 руб.

3 мкр. Казахстан общ.2 ком.20 Гетченко В.В.   15456 руб.

4 ул. Чехова, д.11, кв.6 Иль Т.А.   36522руб.59 коп.

2. Произвести ремонт пола в муниципальном жилом помещении социального

использования в с. Александровское по адресу:
№ п/п Адрес Наниматель Сметная

стоимость

1 ул. Дорожников, д.7, кв.1  Мозговкина Т.И. 10377 руб.

3. Произвести ремонт потолка в  муниципальном жилом помещении социального

использования в с. Александровское по адресу:
№ п/п Адрес Наниматель Сметная

стоимость

1 ул. Нефтяников, д.6, кв.3 Серебренникова Г.В. 39938 руб.

4. Произвести ремонт потолка и электропроводки в муниципальном жилом

помещении социального использования в с. Александровское по адресу:
№ п/п Адрес Наниматель Сметная

стоимость

1 ул. Октябрьская, 25 кв.1 Кривцова Н.А. 13664 руб. 62 коп

5. Произвести ремонт веранды в муниципальном жилом помещении социального

использования в с. Александровское по адресу:
№ п/п Адрес Наниматель Сметная

стоимость

1 ул. Партизанская, д.38,кв.3 Вязьмина О.Н. 51990 руб.

6. Произвести ремонт электропроводки  в муниципальном жилом помещении

социального использования в с. Александровское по адресу:
№ п/п Адрес Наниматель Сметная

стоимость

1 мкр. Казахстан, д.2а, кв.19 Фролова С.В. 10966 руб.

7. Произвести замену оконных блоков и ремонт электропроводки  в

муниципальном жилом помещении социального использования в с. Александровское по

адресу:
№ п/п Адрес Наниматель Сметная

стоимость

1 мкр. Казахстан, д.2а, кв.23 Чуракова О.В. 32848 руб.

8. Ведущему специалисту по финансам и налоговой политике Волошиной Е.Н.

профинансировать расходы по текущему ремонту муниципальных жилых помещений

социального использования за счѐт средств бюджета от прочих поступлений за

использование имущества (найм жилья).

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

«Учреждения архитектуры» И.О. Жукову.

И.о. Глава поселения                                                                    О.Ю. Офицеров

Разослать: в дело, Офицеров О.Ю. Жукова И.О. Волошина Е.Н.